
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) 
 

k nadlimitní veřejné zakázce na služby zadávané v otevřeném řízení podle ust. § 56 ZZVZ 
pod názvem: 

 

„Předboj – sběr, svoz a likvidace odpadů“ 
 
Evidenční číslo zakázky uvedené ve Věstníku veřejných zakázek: Z2023-028161 
Číslo zakázky uvedené v Úředním věstníku Evropské unie: 2023/S 135-432348 
 
Zadavatel:   Obec Předboj 
Sídlo:  Hlavní 18, 250 72 Předboj 
IČ:                 00240630 
Zastoupen: Dagmar Horevajovou, starostkou obce 
 
Zastoupení zadavatele: Ing. Alena Nováková 
Sídlo:           Břeclavská 1639/7, 198 00 Praha 9 
IČ: 08128740 
Kontaktní osoba: Ing. Alena Nováková, tel. 728 673 860, email: 

novakova.alena.ing@seznam.cz 
 
1. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem zakázky je zajištění a poskytování služeb spojených se sběrem, svozem, odvozem 
a likvidací odpadů z celého katastrálního území obce Předboj, a to v souladu s platnými 
obecně závaznými předpisy souvisejícími s nakládáním s odpady.  
Součástí poskytovaných služeb bude i úklid v bezprostřední blízkosti sběrných nádob a okolí 
do 1 m od sběrných nádob. 
Svoz směsného komunálního odpadu a bioodpadu bude prováděn i ve dnech, které připadají 
na státní svátek. 
 
2. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
 
Smlouva neuzavřena, zadávací řízení bylo zrušeno. 
 
3. Druh zadávacího řízení 
 
Nadlimitní veřejná zakázka na služby byla zadávána v otevřeném řízení podle ust. § 56 
ZZVZ. 

4. Označení účastníků zadávacího řízení  

 
Zakázka zrušena před skončením lhůty pro podání nabídek. 
 
 



5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Nebyl vybrán žádný dodavatel, zakázka byla zrušena.  

 
7. Označení poddodavatele/ů 
 
Nerelevantní. 
 
8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 
 
Nepoužito. 
 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 
Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 

Nepoužito. 
 
11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 
 
Zadávací řízení zrušeno v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ. 

Důvodem je opožděné uveřejnění zadávací dokumentace na profilu zadavatele 

 
12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 
Nepoužity. 
 
13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 



 
14. Odůvodnění, proč nebyla nadlimitní veřejná zakázka rozdělena na části 
 
Nerelevantní, zakázky byla zrušena. 
 
15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ 
 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
 
 
V Praze dne 17.7.2023 
 
 
 

 
…………………………......................................... 

Ing. Alena Nováková, zástupce zadavatele 
 


		2023-07-17T13:22:27+0200
	Ing. Alena Nováková




